19.9.21 ב-ת"פ 1473-05-20, לפיו נדון המערער (יליד 1968) ל-12 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי
ופיצוי של הורשע בגינה עבירה יעבור חודשים שלא 6 בן מותנה (15.6.20-24.4.20), מאסר מעצרו
3,000 ₪ למתלוננת, זאת לאחר שהורשע לפי הודאתו בעבירה של פציעה כשהעבריין מזוין לפי סעיף

335(א)(1) של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

ב. בכתב-האישום המתוקן צוין, שביום 24.4.20 שעה 17:00 פגש המערער במתלוננת שהתיישבה על
המערער סירבה. המתלוננת אך אלכוהול, עמו לשתות לביתו לבוא והזמינה המסחרי, במרכז ספסל
הטיח בקבוק בירה מלא עשוי זכוכית בראשה של המתלוננת וכתוצאה מכך התנפץ הבקבוק על מצחה,
ואזי תקף המערער במכות אגרוף את המתלוננת בגופה.

(4) המערער מוזהר בזאת כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים המצריכים התייצבות רציפה ולפי הנחיות
החוק והממונה וכל חריגה מכללים אלה יש בה כדי להביא להפסקת ריצוי עונשו בדרך זו ונשיאת יתרת העונש

תחת מאסר בפועל.

כמו-כן מוזהר המערער, שאין לשתות אלכוהול בהיותו בעבודות השירות.

מזכירות בית-המשפט תמציא את העתק פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, במעמד הנוכחים.

מ' דאוד, שופט א' בולוס, שופט י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il